

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 260622023

Stavba: Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

JKSO:
Miesto: Galanta

KS:
Dátum: 11.3.2025

Objednávateľ:
Trnavský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
KAPAMI,s.r.o.

IČO: 51 170 515
IČ DPH: SK2120623263

Projektant:
Architectural & Building Management s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	108 024,84
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	108 024,84
---------------------	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	108 024,84	24 845,71

Cena s DPH	v	EUR	132 870,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	260622023	Dátum:	11.03.2025
Stavba:	Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta	Projektant:	Architectural & Building Management s.r.o.
Miesto:	Galanta	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Trnavský samosprávny kraj		
Zhotoviteľ:	KAPAMI,s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		108 024,84	132 870,55
Objekt1	SO 01 Bezbarierové parkovanie		
Objekt2	SO 02 Exterierová rampa a bezbarierový hlavný vstup do budovy	425,85	523,80
Objekt2	SO 02 Exterierová rampa a bezbarierový hlavný vstup do budovy	20 624,35	25 367,95
EI	SO02	18 751,49	23 064,33
		1 872,86	2 303,62
Objekt3	SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe	27 444,92	33 757,25
Objekt3	SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe	20 640,87	25 388,27
EI	SO03	1 583,52	1 947,73
ZTI	SO 03 - Bezbariérová ...	5 220,53	6 421,25
Objekt4	SO 04 Debarierizácia učební	6 603,38	8 122,16
Objekt4	SO 04 Debarierizácia učební	6 133,90	7 544,70
EI	SO04	469,48	577,46
Objekt5	SO 05 Exterierová rampa a bezbarierový bočný vstup do budovy	6 242,10	7 677,78
Objekt5	SO 05 Exterierová rampa a bezbarierový bočný vstup do budovy	5 049,09	6 210,38
EI	SO05	1 193,01	1 467,40
Objekt6	SO 06 Bezbarierový prístup do jedálne, schodisková plošina	21 469,72	26 407,76
Objekt6	SO 06 Bezbarierový prístup do jedálne, schodisková plošina	20 678,54	25 434,60
EI	SO06	791,18	973,15
Objekt7	SO 07 Exterierová rampa a bezbarierový vstup do telocvične	4 965,65	6 107,75
Objekt8	SO 08 Bezbarierové workout ihrisko	2 369,86	2 914,93
Objekt9	SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični	17 879,01	21 991,18
Objekt9	SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični	13 562,98	16 682,47
EI	SO09	1 190,74	1 464,61
ZTI	SO 09 - Bezbariérová ...	3 125,29	3 844,11
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		108 024,84	132 870,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt1 - SO 01 Bezbarierové parkovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMĽ s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

425,85

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

425,85

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

425,85

23,00%

97,95

Cena s DPH

v EUR

523,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMĽ s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt1 - SO 01 Bezbarierové parkovanie

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Management s.r.o.
Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

	425,85
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	425,85
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	425,85

2) Ostatné náklady

Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

425,85

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt1 - SO 01 Bezbarierové parkovanie

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &
Building
Management s.r.o.
Ing.Dana Urbanová

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

425,85

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

425,85

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

425,85

1	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	kus	2,000	6,38	12,76
2	M	4044786700	Dopravná značka 272	kus	1,000	46,97	46,97
3	M	4044789880	Dopravná značka 506-86	kus	1,000	30,80	30,80
4	K	914531112	Montáž konzoly na múr veľkosti do 1 m2 pre uchytanie dopravných značiek	kus	1,000	10,56	10,56
5	M	404479300	Konzola pre dopravné značky vrátane úchytovej a krytky	kus	1,000	35,53	35,53
6	K	914531113	Montáž dorazov parkovacích dopravných značení	kus	2,000	17,05	34,10
7	M	404137500	Parkovací doraz dl.900 mm	kus	2,000	46,20	92,40
8	K	915311112	Predformátované vodorovné dopravné značenie, dopravné značky do 2 m2	kus	1,000	35,64	35,64
9	K	915331111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, čiara šírky 120 mm	m	17,600	6,15	108,22
10	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,536	35,20	18,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt2 - SO 02 Exterierová rampa a bezbarierový hlavný vstup do budovy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

18 751,49

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 751,49

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	18 751,49	23,00%	4 312,84

Cena s DPH

v EUR

23 064,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

DIC

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt2 - SO 02 Exterierová rampa a bezbarierový hlavný vstup do budovy

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI, s.r.o.

Spracovateľ: Management s.r.o.
Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 751,49

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 785,61

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 081,89

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

703,72

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

16 965,88

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

16 637,44

773 - Podlahy teracové a syntetické

232,61

784 - Maľby

95,83

2) Ostatné náklady

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 751,49

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt2 - SO 02 Exterierová rampa a bezbarierový hlavný vstup do budovy

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building Management s.r.o.

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 751,49

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 785,61

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 081,89

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	26,460	2,04	53,85
2	K	611421231	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 5-10%	m2	5,240	56,10	293,96
3	K	612401190	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m	2,000	1,98	3,96
4	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	7,205	7,48	53,89
5	K	612457234	Vnútorná stierka sadrová stien hr. 3 mm vyspravenie steny lokálne	m2	5,700	6,16	35,11
6	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	5,700	8,36	47,65
7	K	622423121	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 3 štukových do 10%	m2	14,868	2,70	40,07
8	K	622463111	Omietka vonk. stien a stropov cementový postrek	m2	9,500	5,94	56,43
9	K	622463112	Doplnenie omietka vonk. stien a stropov jadrová vápenno-cementová	m2	9,500	12,10	114,95
10	K	622464143	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová strednoznná	m2	25,932	13,42	348,01
11	K	622464311	Omietka vonk. stien soklová	m2	0,140	19,14	2,68
12	K	631311131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm	m3	0,178	176,00	31,33

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

703,72

13	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	10,260	5,52	56,66
14	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	15,460	2,60	40,13
15	K	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	m3	0,200	12,10	2,42
16	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	4,000	56,10	224,40
17	K	968081132	Demontáž plast. vchodových dverí bm obvodu	m	13,500	10,01	135,14
18	K	973042441	Výsekanie kapias v murive z betónu do 0,25 m2 hl. do 15 cm	kus	1,000	24,20	24,20
19	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	4,000	4,62	18,48
20	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	5,500	3,41	18,76
21	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,233	12,10	14,92
22	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	35,757	0,46	16,52
23	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,233	10,78	13,29
24	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,932	1,87	9,22
25	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,233	72,60	89,52
26	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,222	32,78	40,06

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

16 965,88

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

16 637,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	767213100	Montáž a dodávka roštovej rampy so zábradlím a bočným soklom kompletne prevedenie vrátane povrch.úpravy	súbor	1,000	2 143,00	2 143,00
28	K	767591230	Montáž a dodávka prechodového prahového profilu š.100 mm bez rozdielu výšok	m	4,000	18,15	72,60
29	K	767648201	D1 Montáž a dodávka exteriér.vstup.dverí s automat.otváraním plast 4000 x 2750 mm komplet vrátane kovania, madla a bezpečnost.značenia	kus	1,000	14 230,00	14 230,00
30	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - oceľ.mreža	kg	40,000	4,51	180,40
31	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	11,44	11,44
D 773			Podlahy teracové a syntetické				232,61
32	K	773511380	Podlahy z prír. teraca hr. 30mm - doplnenie jestvujúcej podlahy	m2	4,576	42,90	196,31
33	K	998773201	Presun hmôt pre podlahy teracové v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	3,63	36,30
D 784			Maľby				95,83
34	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	12,445	1,76	21,90
35	K	784413301	Príprava podkladu penetr.náterom v miestnosti v. do 3,8m	m2	12,445	1,32	16,43
36	K	784423271	Maľba váp. farebná. s bielym stropom v miest. do 3,8m	m2	12,445	4,62	57,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt2 - SO 02 Exterierová rampa a bezbarierový hlavný vstup do budovy

Časť:

EI - SO02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 872,86

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 872,86

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
1 872,86

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
430,76

Cena s DPH

v EUR

2 303,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt2 - SO 02 Exterierová rampa a bezbarierový hlavný vstup do budovy

Časť:

EI - SO02

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

Management s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 872,86

D1 - Rozvádzače

204,60

D2 - HZS , Ostatné

656,70

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 872,86

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt2 - SO 02 Exterierová rampa a bezbarierový hlavný vstup do budovy

Časť:

EI - SO02

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 872,86

1	K	Pol1	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	70,000	2,09	146,30
2	K	Pol2	Tlačítko pre otvorenie dverí	ks	2,000	12,43	24,86
3	K	Pol3	Video vrátnik, vrátane prepojenia	kpl	2,000	246,40	492,80
4	K	Pol4	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	70,000	0,88	61,60
5	K	Pol5	Napojenie dverného pohonu, výťahu a vozíkového pohonu	ks	2,000	143,00	286,00

D D1

Rozvádzače

204,60

7	K	Pol6	Doplnenie kombinovaného prúdového chrániča s ističom B10/30mA/L+N, vrátane úpravy v rozvádzači a zapojenia	ks	2,000	102,30	204,60
---	---	------	--	----	-------	--------	--------

D D2

HZS , Ostatné

656,70

9	K	Pol7	Nepredvídané práce	hod	2,000	11,00	22,00
10	K	Pol8	Zaistenie vypnutého stavu	hod	1,000	16,50	16,50
11	K	Pol9	Murárska výpomoc	hod	6,000	14,30	85,80
12	K	Pol10	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	99,00	99,00
13	K	Pol11	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlakacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svetidiel)	%	6,000	8,25	49,50
14	K	Pol12	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	4,000	34,10	136,40
15	K	Pol13	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	126,50	126,50
16	K	Pol14	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	55,00	55,00
17	K	Pol15	Plošina/lešenie	kpl	2,000	33,00	66,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

20 640,87

0,00

Cena bez DPH

20 640,87

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

20 640,87

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

4 747,40

Cena s DPH

v EUR

25 388,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ : KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

	20 640,87
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	5 678,43
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 649,96
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 967,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 061,00
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	14 962,44
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 839,64
725 - Zariaďovacie predmety	598,18
735 - Vykurovacie telesá	23,10
763 - Konštrukcie - drevostavby	288,53
766 - Konštrukcie stolárske	3 571,15
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3 286,38
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	992,91
776 - Podlahy povlakové	83,44
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	3 842,37
784 - Maľby	436,74

2) Ostatné náklady

Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20 640,87

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 640,87

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 678,43

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 649,96

1	K	311272111	Zamurovanie otvoru murivo nosné porobet tvárnice Ytong, rôzne hrúbky	m3	1,578	137,50	216,98
2	K	317142326	Preklady nenosné Ytong 1250x125x249 mm	kus	3,000	41,80	125,40
3	K	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	m2	18,268	38,50	703,32
4	K	342291111	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky do 100 mm	m	2,050	42,35	86,82
5	K	342291112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	11,200	46,20	517,44

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 967,47

6	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	21,621	2,04	44,00
7	K	611421231	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových 5-10%	m2	15,170	10,12	153,52
8	K	612401190	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m	10,000	0,94	9,35
9	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	51,805	11,11	575,55
10	K	612457234	Vnútorná stierka sadrová stien hr. 3 mm vyspravenie steny lokálne	m2	37,447	6,09	228,20
11	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	47,646	12,65	602,72
12	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	52,970	8,36	442,83
13	K	622464213	Omietka vonk. stien tenkovrstv. akrylátová základ a škrabaná 3 mm	m2	4,760	13,31	63,36
14	K	622466115	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien, zvýš. prínavosti	m2	4,760	2,20	10,47
15	K	625991315	Zatepl. systém stierka, sieťka a doska z min vlny hr.100 mm komplet vrátane penetrácie, kotvenia, soklových, okenných, rohových lišt	m2	2,960	93,94	278,06
16	K	631311131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm	m3	0,150	69,41	10,41
17	K	632421100	Náter penetračný pred samonivelizačným poterom	m2	15,170	2,86	43,39
18	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5 mm	m2	15,170	13,42	203,58
19	K	633811111	Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	m2	15,170	19,91	302,03

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 061,00

20	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	15,170	2,60	39,38
21	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	kus	2,000	5,50	11,00
22	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	2,955	34,10	100,77
23	K	968081131	Demontáž plast. okien bm obvodu	m	13,460	13,20	177,67
24	K	971038531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v mur. z dutých tehál hr. do 15 cm	m2	3,045	20,46	62,30
25	K	971110000	Rezanie otvoru v murovanej stene a priečke	m	5,400	35,20	190,08
26	K	974029664	Vysekanie rýh v kamen. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	m	1,250	50,60	63,25
27	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,333	12,10	28,23
28	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	67,657	0,46	31,26
29	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,333	10,78	25,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	9,332	1,87	17,45
31	K	979131409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,333	72,60	169,38
32	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,426	32,78	145,08
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				14 962,44
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 839,64
33	K	711193121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	m2	13,660	83,50	1 140,61
34	K	711193131	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 2K	m2	7,440	89,55	666,25
35	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	32,78	32,78
D 725			Zariadenie predmety				598,18
36	K	725989100	Montáž doplnkov WC a kúpeľní	kus	6,000	25,30	151,80
37	M	6429C1922	Kôš hygienický s vekom	kus	2,000	15,95	31,90
38	M	6429C1931	Zrkadlo so sklom pre imobilných 750x700 mm s integrovaným svetidlom	kus	2,000	171,60	343,20
39	M	6429C1972	Tlačidlo na privolanie pomoci pre imobilných	kus	2,000	16,94	33,88
40	K	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	37,40	37,40
D 735			Vykurovacie telesá				23,10
41	K	735151810	Demontáž vykurovacích telies liatinových a rozvodov vykurovania	kus	1,000	23,10	23,10
D 763			Konštrukcie - drevostavby				288,53
42	K	763119111	Ochrana sadrokartónových hrán uholníkom Pz	m	3,575	5,72	20,45
43	K	763119210	Základný penetračný náter Grundierung	m2	5,005	1,54	7,71
44	K	763127321	SDK inštalácia predsadenej steny pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, 2xRBI 12,5 mm	m2	5,005	44,00	220,22
45	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	40,15	40,15
D 766			Konštrukcie stolárske				3 571,15
46	K	766661102	D2 Montáž a dodávka lamin.dvier 900x1970 mm vrátane oblož.zárubne a kovania, madla	kus	1,000	1 243,00	1 243,00
47	K	766661103	D3 Montáž a dodávka lamin.dvier 700x1970 mm vrátane oblož.zárubne a kovania	kus	2,000	1 155,00	2 310,00
48	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	18,15	18,15
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				3 286,38
49	K	767131120	Montáž a dodávka kabín WC drevotrieska v hliník.profile vrátane dverí	m2	6,294	308,00	1 938,55
50	K	767591220	Montáž a dodávka prechodové lišty pre keram.podlahu	m	1,800	9,35	16,83
51	K	767622110	O1 Montáž a dodávka okien plastových 2400x800 mm vrátane kovania a parapátov	kus	1,000	1 028,50	1 028,50
52	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - konzoly, zariadenie, mreže	kg	130,000	1,10	143,00
53	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	159,50	159,50
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				992,91
54	K	771572329	Príprava podkladu podláh z dlaždíc keram. penetračný náter	m2	13,860	1,76	24,39
55	K	771572459	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu	m2	13,860	19,80	274,43
56	M	597651200	Dlažba keramická protišmyk Agro Buchtal 300/300/10 mm (povrch fotokatalytický, antibakteriálny, protipliesňový)	m2	15,246	35,20	536,66
57	K	771589795	Prípr. za škárovanie pri mont. podláh keramických	m2	13,860	3,03	41,93
58	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	11,55	115,50
D 776			Podlahy povlakové			0,00	83,44
59	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	15,170	5,50	83,44
D 781			Obklady z obkladačiek a dosiek				3 842,37
60	K	781414010	Príprava podkladu pod obklad keram. penetračný náter	m2	52,970	1,65	87,40
61	K	781415011	Montáž obkladov vnút. z obklad. keramických do tmelu, rohové profily pre WC a kúpeľňa	m2	52,970	24,20	1 281,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	597640800	Obklad keramický Agro Buchtal 300/300/10 mm (povrch fotokatalýcký, antibakteriálny, protiplesňový)	m2	58,267	37,40	2 179,19
63	K	781415021	Utesnenie rohov silikónovým tmelom	m	16,000	2,05	32,74
64	K	781419704	Prípl. za škárovanie pri mont. obkl. keramických	m2	52,970	2,75	145,67
65	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	11,55	115,50
D 784 Maľby							436,74
66	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	66,975	2,81	187,86
67	K	784413301	Príprava podkladu penetr.náterom v miestnosti v. do 3,8m	m2	52,617	1,43	75,24
68	K	784423271	Maľba váp. farebná. s bielym stropom v miest. do 3,8m	m2	52,617	3,30	173,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

Časť:

EI - SO03

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 583,52

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 583,52

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

1 583,52

23,00%

364,21

Cena s DPH

v EUR

1 947,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ : KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

Časť:

EI - SO03

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 583,52

D1 - Rozvádzače

157,30

D2 - HZS , Ostatné

438,35

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 583,52

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

Časť:

EI - S003

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 583,52

1	K	Pol18	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 +rámiky	ks	4,000	4,39	17,56
2	K	Pol19	Sada pre núdzovú signalizáciu skladajúce sa z signálneho ťahového tlačidla, resetovacieho tlačidla, kontrolného modulu s alarmom 78dB a LED červenej signálky, transformátorom 230VAC/15VDC SELV, vrátane celkovej inštalácie a káblového prepojenia	kpl	1,000	566,50	566,50
3	K	Pol20	Prístrojová krabica	ks	4,000	1,54	6,16
4	K	Pol21	Svietidlo, vrátane LED zdroja	ks	4,000	30,25	121,00
5	K	Pol22	Vývod pre vstavané osvetlenie. Vráťane kabeláže a montáže	kpl	1,000	125,40	125,40
6	K	Pol1	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	50,000	2,09	104,50
7	K	Pol4	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	50,000	0,94	46,75

D D1

Rozvádzače

157,30

9	K	Pol6	Doplnenie kombinovaného prúdového chrániča s ističom B10/30mA/L+N, vrátane úpravy v rozvádzači a zapojenia	ks	1,000	157,30	157,30
---	---	------	--	----	-------	--------	--------

D D2

HZS , Ostatné

438,35

11	K	Pol7	Nepredvídané práce	hod	1,000	11,00	11,00
12	K	Pol23	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	1,000	22,00	22,00
13	K	Pol8	Zaistenie vypnutého stavu	hod	1,000	16,50	16,50
14	K	Pol9	Murárska výpomoc	hod	3,000	14,30	42,90
15	K	Pol10	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	99,00	99,00
16	K	Pol11	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	14,30	50,05
17	K	Pol12	Prieryzy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	2,000	35,20	70,40
18	K	Pol13	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	38,50	38,50
19	K	Pol14	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	55,00	55,00
20	K	Pol15	Plošina/lešenie	kpl	1,000	33,00	33,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

Časť:

ZTI - SO 03 - Bezbariérová ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

5 220,53

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 220,53

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

5 220,53

23,00%

1 200,72

Cena s DPH

v EUR

6 421,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

Časť:

ZTI - SO 03 - Bezbariérová ...

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 220,53

HSV - Práce a dodávky HSV

612,90

1 - Zemné práce

469,36

4 - Vodorovné konštrukcie

30,01

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14,68

8 - Rúrové vedenie

57,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39,60

99 - Presun hmôt HSV

2,05

PSV - Práce a dodávky PSV

4 607,63

713 - Izolácie tepelné

66,88

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

679,47

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

532,97

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 241,42

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

51,59

763 - Konštrukcie - drevostavby

35,30

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 220,53

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt3 - SO 03 Bezbarierová toaleta pri vstupe

Cast':

ZTI - SO 03 - Bezbariérová ...

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 220,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

612,90

D 1

Zemné práce

469,36

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin - pre všetky triedy	m3	3,840	10,67	40,97
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,840	48,40	185,86
	W		3,648		3,648		
	W		0,192		0,192		
	W		Súčet		3,840		
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,280	45,10	57,73
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,280	41,80	53,50
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,850	4,51	8,34
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,400	0,34	2,52
	W		1,850*2		3,700		
	W		Súčet		3,700		
	W		3,7*2 "Prepočítané koeficientom množstva		7,400		
	W		Súčet		7,400		
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,152	11,50	36,23
8	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zasypu	m3	2,114	7,15	15,12
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,358	13,09	17,78
10	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	2,309	22,22	51,31

D 4

Vodorovné konštrukcie

30,01

11	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,496	60,50	30,01
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14,68

12	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,376	6,27	2,36
13	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,050	52,80	2,64
14	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,004	2 420,00	9,68

D 8

Rúrové vedenie

57,20

15	K	892262121.S	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	1,000	52,80	52,80
16	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	4,000	1,10	4,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39,60

17	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,300	132,00	39,60
----	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

D 99

Presun hmôt HSV

2,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	3,390	0,61	2,05
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 607,63
D 713			Izolácie tepelné				66,88
19	K	713482309	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer od 77 mm	m	16,000	3,08	49,28
20	M	283310004800.S	TUBOLIT izolácia - trubica 22/13-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	10,000	1,10	11,00
W			9,80392156862745*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		10,000		
W			Súčet		10,000		
21	M	283310004900.S	TUBOLIT izolácia - trubica 28/13-DG (98) ARC-0032 Armacell AZ FLEX	m	6,000	1,10	6,60
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				679,47
22	K	721171561.S	Potrúbie odhlučnené odpadové ležaté v zemi Dxt 125x4,2 mm	m	6,000	26,40	158,40
23	K	721172403.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 50	m	8,000	25,30	202,40
24	M	286140042400.S	Rúra PP odhlučnená D 50 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	13,64	109,12
25	K	721172430.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 110	m	2,000	22,55	45,10
26	M	286140043700.S	Rúra PP odhlučnená DN 110 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	27,50	55,00
27	K	721172593	Montáž odpadového PP potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 110	m	3,500	21,34	74,69
28	M	286140048800	Rúra odpadová odhlučnená RAUPIANO Plus DN 110, dl. 1 m, materiál: RAU-PP (minerálna výstuž), REHAU	ks	3,500	1,10	3,85
29	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	3,30	6,60
30	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	7,70	23,10
31	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,029	41,80	1,21
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				532,97
32	K	722171012	Plastlinikové potrubie Alpex DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	10,000	14,85	148,50
33	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	6,000	19,25	115,50
34	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	7,000	8,25	57,75
35	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	7,70	53,90
36	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	7,000	9,90	69,30
37	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	32,000	2,20	70,40
38	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	32,000	0,55	17,60
39	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	0,81	0,02
D 725			Zdravotechnika - zariaďovacie predmety				3 241,42
40	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	3,000	12,65	37,95
41	M	642370001000.S	Ovládacie tlačidlo Sigma01, biela	ks	3,000	42,90	128,70
42	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	43,45	130,35
43	M	642360002700.S	WC závesné pre imobilných	ks	1,000	209,00	209,00
44	M	642360002700.S 1	WC závesné	ks	2,000	176,00	352,00
45	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	3,000	45,10	135,30
46	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií Geberit DUOfix	ks	3,000	269,50	808,50
47	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	41,80	83,60
48	M	642110000200	Umývadlo keramické 550mm	ks	1,000	53,35	53,35
49	M	642110000200s	Umývadlo pre imobilných (650x550mm)	ks	1,000	185,90	185,90
50	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	4,95	14,85
51	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	35,20	105,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,30	6,60
53	M	552370000100.S	Madla k umývadlu a WC pre imobilných (MADLO NÁSTENNÉ SKLOPNÉ, BEMETA HELP (810 mm) - farba biela (ALEBO ALTERNATÍVA))	ks	2,000	69,30	138,60
54	K	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača	ks	2,000	60,50	121,00
55	M	541320005100.S	Prietokový ohrievač vody (3,53kW, 230V, 16A), prevádzka s tlakovou armatúrou	ks	2,000	141,90	283,80
56	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	4,000	7,15	28,60
57	M	551410000200.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	4,000	18,70	74,80
58	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,12	20,24
59	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	45,65	91,30
60	K	725829401.S	Zavesy, konzoly, objímky, pevne body	ks	1,000	45,10	45,10
61	K	725829410.S	Ostatné náklady stavby - náklady vzniknuté z titulu tzv. „vyššia moc“	sub	1,000	126,50	126,50
62	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	8,25	16,50
63	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	16,72	33,44
64	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,263	37,40	9,84
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							51,59
65	K	733181112.S	Odvzdušňovací ventil DN 50 0,25 dm3	ks	1,000	30,25	30,25
66	K	733181115.S	Odvzdušňovací ventil DN 100 1,60 dm3	ks	1,000	21,34	21,34
D 763 Konštrukcie - drevostavby							35,30
67	K	763170031.S	Revízne dvierka s pevnými pántmi pre SDK 300x300 mm	ks	1,000	35,20	35,20
68	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,002	50,05	0,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt4 - SO 04 Debarierizácia učební

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

6 133,90

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 133,90

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižovaná

0,00

20,00%

0,00

6 133,90

23,00%

1 410,80

Cena s DPH

v EUR

7 544,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ : KAPAMI.s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt4 - SO 04 Debarierizácia učební

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Management s.r.o.
Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	6 133,90
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	635,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	267,97
	367,14
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	5 498,79
766 - Konštrukcie stolárske	5 096,30
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	192,57
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	168,56
784 - Maľby	41,36

2) Ostatné náklady

Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 133,90

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt4 - SO 04 Debarierizácia učební

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Architectural & Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI, s.r.o.

Spracovateľ:

Management s.r.o.
Ing.Dana Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 133,90

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

635,11

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

267,97

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	9,546	2,04	19,43
2	K	612401190	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m	4,000	1,98	7,92
3	K	612401391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	kus	6,000	12,54	75,24
4	K	612457234	Vnútorná stierka sadrová stien hr. 3 mm vyspravenie steny lokálne	m2	8,744	6,16	53,86
5	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	8,744	8,36	73,10
6	K	632441114	Poter samonivelizačný v spáde zo suchých zmesí	m2	0,944	40,70	38,42

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

367,14

7	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	6,000	2,60	15,58
8	K	965043321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2	m3	0,066	12,10	0,80
9	K	965081812	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm do 1 m2	m2	0,944	56,10	52,96
10	K	967031732	Prísekание plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	1,128	25,30	28,54
11	K	968061125	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 vrátane prahu	kus	2,000	5,50	11,00
12	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	3,152	34,10	107,48
13	K	973031324	Výsek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hĺ. do 15 cm	kus	2,000	24,20	48,40
14	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,682	12,10	8,25
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,682	12,10	8,25
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	19,778	0,46	9,14
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,682	10,78	7,35
18	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,728	1,87	5,10
19	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,682	72,60	49,51
20	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,451	32,78	14,78

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 498,79

D 766

Konštrukcie stolárske

5 096,30

21	K	766661121	D1 Montáž a dodávka MDF dvier s laminat.povrchom 900x1970 mm a oblož.zárubne vrátane kovania automat.otváranie, tlačítko	kus	2,000	2 530,00	5 060,00
22	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	18,15	36,30

D 767

Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

0,00

192,57

23	K	767591230	Montáž a dodávka prechodového prahového profilu š.100 mm bez rozdielu výšok	m	1,800	18,37	33,07
24	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	159,50	159,50

D 771

Podlahy z dlaždíc keramických

168,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	771571912	Oprava a doplnenie dlažby keram.do flexib.tmelu do 9ks/m2	kus	20,000	4,29	85,80
26	M	597649980	Dlažba keramická alebo teracová (rozmer podľa výberu vhodnej dlažby)	m2	1,088	35,20	38,30
27	K	771572329	Príprava podkladu podláh z dlaždíc keram. penetračný náter	m2	0,989	1,65	1,63
28	K	771589795	Prípl. za škárovanie pri mont. podláh keramických	m2	0,989	3,03	2,99
29	K	771769702	Príprava podkladu dlažieb vonk. vyspravenie po búraní, nerovný povrch	m2	0,989	28,60	28,29
30	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	11,55	11,55
D 784			Maľby				41,36
31	K	784413301	Príprava podkladu penetr.náterom v miestnosti v. do 3,8m	m2	8,744	1,43	12,50
32	K	784423271	Maľba váp. farebná. s bielym stropom v miest. do 3,8m	m2	8,744	3,30	28,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt4 - SO 04 Debarierizácia učební

Časť:

EI - S004

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

469,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

469,48

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znížená

0,00

20,00%

0,00

469,48

23,00%

107,98

Cena s DPH

v EUR

577,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt4 - SO 04 Debarierizácia učební

Časť:

EI - SO04

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

469,48

D1 - HZS , Ostatné

355,85

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

469,48

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt4 - SO 04 Debarierizácia učební

Časť:

EI - S004

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1	K	Pol24	Kábel CXKE-R-O 3x1,5	m	5,000	2,09	10,45
2	K	Pol25	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 +rámiky	ks	20,000	4,39	87,78
3	K	Pol20	Prístrojová krabica	ks	10,000	1,54	15,40
D D1 HZS , Ostatné							469,48
5	K	Pol7	Nepredvídané práce	hod	0,500	11,00	5,50
6	K	Pol23	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	2,000	22,00	44,00
7	K	Pol8	Zaistenie vypnutého stavu	hod	1,000	16,50	16,50
8	K	Pol9	Murárska výpomoc	hod	3,000	14,30	42,90
9	K	Pol11	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štitky, pásky, natlkacie skrut,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	14,30	50,05
10	K	Pol12	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	2,000	35,20	70,40
11	K	Pol13	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	38,50	38,50
12	K	Pol14	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	55,00	55,00
13	K	Pol15	Plošina/lešenie	kpl	1,000	33,00	33,00
							355,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt5 - SO 05 Exterierová rampa a bezbarierový bočný vstup do budovy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

5 049,09

0,00

Cena bez DPH

5 049,09

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

5 049,09

Sadzbá dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 161,29

Cena s DPH

v EUR

6 210,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt5 - SO 05 Exterierová rampa a bezbarierový bočný vstup do budovy

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 049,09

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

540,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

367,27

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

172,73

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 509,09

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

4 371,04

784 - Maľby

138,05

2) Ostatné náklady

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 049,09

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt5 - SO 05 Exterierová rampa a bezbarierový bočný vstup do budovy

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building Management s.r.o.
Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 049,09

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

540,00

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

367,27

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	13,280	2,04	27,02
2	K	611421231	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 5-10%	m2	10,000	11,11	111,10
3	K	612401190	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m	2,000	0,94	1,87
4	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	8,320	11,11	92,44
5	K	612457234	Vnútorná stierka sadrová stien hr. 3 mm vyspravenie steny lokálne	m2	3,420	6,09	20,84
6	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	3,420	8,36	28,59
7	K	622423121	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 3 štukových do 10%	m2	3,420	10,12	34,61
8	K	622464143	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová strednozná	m2	3,420	13,31	45,52
9	K	622466115	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien, zvýš. priľnavosti	m2	2,400	2,20	5,28

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

172,73

10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	10,000	2,60	25,96
11	K	968081132	Demontáž plast. vchodových dverí bm obvodu	m	7,200	13,20	95,04
12	K	973042441	Vysekание kapias v murive z betónu do 0,25 m2 hĺ. do 15 cm	kus	1,000	24,20	24,20
13	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,10	1,74
14	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	4,176	0,46	1,93
15	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	10,78	1,55
16	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,576	1,87	1,08
17	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,144	72,60	10,45
18	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,329	32,78	10,78

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 509,09

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

4 371,04

19	K	767213100	Montáž a dodávka roštovej rampy so zábradlím a bočným soklom kompletne prevedenie vrátane povrch.úpravy	súbor	1,000	2 012,00	2 012,00
20	K	767591230	Montáž a dodávka prechodového prahového profilu š.100 mm bez rozdielu výšok	m	1,600	9,35	14,96
21	K	767648204	D4 Montáž a dodávka exteriér.vstup.dverí s automat.otváraním plast 1600 x 2050 mm komplet vrátane kovania, madla a bezpečnosť.značenia	kus	1,000	2 286,00	2 286,00
22	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	11,62	58,08

D 784 Maľby

138,05

23	K	784402801	Odstánenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabanim	m2	18,320	2,81	51,39
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	784413301	Príprava podkladu penetr.náterom v miestnosti v. do 3,8m	m2	18,320	1,43	26,20
25	K	784423271	Maľba váp. farebná. s bielym stropom v miest. do 3,8m	m2	18,320	3,30	60,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt5 - SO 05 Exterierová rampa a bezbarierový bočný vstup do budovy

Časť:

EI - SO05

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 193,01

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 193,01

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 193,01

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
274,39

Cena s DPH

v EUR

1 467,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt5 - SO 05 Exterierová rampa a bezbarierový bočný vstup do budovy

Časť:

EI - SO05

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 193,01

D1 - Rozvádzače

102,30

D2 - HZS , Ostatné

486,48

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 193,01

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt5 - SO 05 Exterierová rampa a bezbarierový bočný vstup do budovy

Časť:

EI - SO05

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 193,01

1	K	Pol1	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	20,000	2,09	41,80
2	K	Pol2	Tlačítko pre otvorenie dverí	ks	1,000	12,43	12,43
3	K	Pol3	Video vrátnik, vrátane prepojenia	kpl	1,000	246,40	246,40
4	K	Pol4	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	20,000	0,88	17,60
5	K	Pol5	Napojenie dverného pohonu, výťahu a vozíkového pohonu	ks	2,000	143,00	286,00

D D1 Rozvádzače

102,30

7	K	Pol6	Doplnenie kombinovaného prúdového chrániča s ističom B10/30mA/L+N, vrátane úpravy v rozvádzači a zapojenia	ks	1,000	102,30	102,30
---	---	------	--	----	-------	--------	--------

D D2 HZS , Ostatné

486,48

9	K	Pol7	Nepredvídané práce	hod	1,000	11,00	11,00
10	K	Pol8	Zaistenie vypnutého stavu	hod	1,000	22,00	22,00
11	K	Pol9	Murárska výpomoc	hod	3,000	14,30	42,90
12	K	Pol10	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	99,00	99,00
13	K	Pol11	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlakacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	8,25	28,88
14	K	Pol12	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	2,000	34,10	68,20
15	K	Pol13	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	126,50	126,50
16	K	Pol14	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	55,00	55,00
17	K	Pol15	Plošina/lešenie	kpl	1,000	33,00	33,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt6 - SO 06 Bezbarierový prístup do jedálne, schodisková plošina

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

20 678,54

0,00

Cena bez DPH

20 678,54

DPH základná

znižovaná

Základ dane

0,00

20 678,54

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

4 756,06

Cena s DPH

v EUR

25 434,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ : KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt6 - SO 06 Bezbarierový prístup do jedálne, schodisková plošina

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Management s.r.o.
Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

20 678,54

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

140,51

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

41,14

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

99,37

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

23,03

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

10,71

784 - Maľby

12,32

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

20 515,00

M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh

20 515,00

2) Ostatné náklady

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20 678,54

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt6 - SO 06 Bezbarierový prístup do jedálne, schodisková plošina

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building
Management s.r.o.
Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 678,54

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

140,51

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

41,14

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	m2	4,000	2,04	8,14
2	K	612401190	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m	2,000	1,98	3,96
3	K	612457234	Vnútorná stierka sadrová stien hr. 3 mm vyspravenie steny lokálne	m2	2,000	6,16	12,32
4	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčaným do tmelu	m2	2,000	8,36	16,72

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

99,37

5	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	4,000	2,60	10,38
6	K	976061111	Vybúranie drevených zábradlí a madiel	m	2,290	38,50	88,17
7	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,025	32,78	0,82

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

23,03

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

8	K	767161110	Montáž demontovaného madla na stenu	m	2,290	4,68	10,71
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-------	------	-------

D 784 Maľby

12,32

9	K	784413301	Príprava podkladu penetr.náterom v miestnosti v. do 3,8m	m2	2,000	1,32	2,64
10	K	784423271	Maľba váp. farebná. s bielym stropom v miest. do 3,8m	m2	2,000	4,84	9,68

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M

20 515,00

D M33 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh

20 515,00

11	K	331030330	Šikmá schodisková plošina pre osoby na invalidnom vozíku, nosnosť 300 kg, automatické sklápanie podlahy-plošiny, 2 zástavky, montáž na sipy, kompletne prevedenie, doprava, pripojenie, zaškolenie, certifikáty	kpl	1,000	20 515,00	20 515,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt6 - SO 06 Bezbarierový prístup do jedálne, schodisková plošina

Časť:

EI - SO06

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI, s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO: 51170515

IČ DPH: SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

791,18

0,00

Cena bez DPH

791,18

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

791,18

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

181,97

Cena s DPH

v EUR

973,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt6 - SO 06 Bezbarierový prístup do jedálne, schodisková plošina

Časť:

EI - SO06

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Management s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Rozvádzače	791,18
D2 - HZS , Ostatné	102,30
	486,48

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

791,18

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt6 - SO 06 Bezbarierový prístup do jedálne, schodisková plošina

Časť:

EI - SO06

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

791,18

1	K	Pol1	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	20,000	2,09	41,80
2	K	Pol4	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	20,000	0,88	17,60
3	K	Pol5	Napojenie dverného pohonu, výťahu a vozíkového pohonu	ks	1,000	143,00	143,00

D D1

Rozvádzače

102,30

5	K	Pol6	Doplnenie kombinovaného prúdového chrániča s ističom B10/30mA/L+N, vrátane úpravy v rozvádzači a zapojenia	ks	1,000	102,30	102,30
---	---	------	--	----	-------	--------	--------

D D2

HZS , Ostatné

486,48

7	K	Pol7	Nepredvídané práce	hod	1,000	11,00	11,00
8	K	Pol8	Zaistenie vypnutého stavu	hod	1,000	22,00	22,00
9	K	Pol9	Murárska výpomoc	hod	3,000	14,30	42,90
10	K	Pol10	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	99,00	99,00
11	K	Pol11	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásy, natlkacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	8,25	28,88
12	K	Pol12	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	2,000	34,10	68,20
13	K	Pol13	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	126,50	126,50
14	K	Pol14	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	55,00	55,00
15	K	Pol15	Plošina/lešenie	kpl	1,000	33,00	33,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt7 - SO 07 Exterierová rampa a bezbarierový vstup do telocvične

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 965,65

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 965,65

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

4 965,65

23,00%

1 142,10

Cena s DPH

v EUR

6 107,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ : KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt7 - SO 07 Exterierová rampa a bezbarierový vstup do telocvične

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 965,65

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

843,47

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

540,30

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

303,17

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 122,18

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3 432,10

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

594,54

784 - Maľby

95,54

2) Ostatné náklady

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 965,65

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt7 - SO 07 Exterierová rampa a bezbarierový vstup do telocvične

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building Management s.r.o.
Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 965,65

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

843,47

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

540,30

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	11,570	2,04	23,54
2	K	611421231	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 5-10%	m2	8,000	11,11	88,88
3	K	612401190	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m	2,000	0,94	1,87
4	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	4,680	11,11	51,99
5	K	612457234	Vnútorná stierka sadrová stien hr. 3 mm vyspravenie steny lokálne	m2	3,540	6,09	21,57
6	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	3,540	8,36	29,59
7	K	622423121	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 3 štukových do 10%	m2	4,720	10,12	47,77
8	K	622464143	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová strednoznná	m2	4,720	13,31	62,82
9	K	631311131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm	m3	0,029	69,41	2,01
10	K	631312131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. 1-4 m2 hr. nad 80 mm	m3	1,077	69,41	74,75
11	K	631319185	Priplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 24 cm	m3	0,360	8,03	2,89
12	K	631319761	Priplatok za úpravu povrchu , metličková úprava	m3	0,360	5,17	1,86
13	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,640	5,39	8,84
14	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,640	2,53	4,15
15	K	631362182	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm	m2	7,340	9,35	68,63
16	K	633811111	Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	m2	2,468	19,91	49,14

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

303,17

17	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	8,000	2,60	20,77
18	K	965043431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	m3	0,270	63,80	17,23
19	K	968081132	Demontáž plast. vchodových dverí bm obvodu	m	7,600	6,80	51,66
20	K	973042441	Vysekanie kapias v murive z betónu do 0,25 m2 hl. do 15 cm	kus	1,000	30,80	30,80
21	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,765	12,10	9,26
22	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	22,185	0,46	10,25
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,765	10,78	8,25
24	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,060	1,87	5,72
25	K	979131409	Poplatok za ulož.a zncšk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,765	72,60	55,54
26	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,858	32,78	93,69

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 122,18

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3 432,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	767221150	Montáž a dodávka zábradlia k rampe vrátane kotvenia a povrch.úpravy	m	1,250	171,60	214,50
28	K	767591230	Montáž a dodávka prechodového prahového profilu š.100 mm bez rozdielu výšok	m	1,700	9,35	15,90
29	K	767648205	D5 Montáž a dodávka exteriér.vstup.dverí plast 1700 x 2100 mm komplet vrátane kovania, madla a bezpečnost.značenia	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
30	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - oceľ.mreža	kg	22,000	1,10	24,20
31	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	129,50	647,50
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				594,54
32	K	771572329	Príprava podkladu podláh z dlaždíc keram. penetračný náter	m2	8,150	1,76	14,34
33	K	771572459	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu	m2	8,150	19,80	161,37
34	M	597649980	Dlažba keramická protišmyk mrazuvdorná (rozmer podľa výberu vhodnej dlažby)	m2	8,965	35,20	315,57
35	K	771589795	Prípr. za škárovanie pri mont. podláh keramických	m2	8,150	2,75	22,41
36	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	7,000	11,55	80,85
D 784			Maľby				95,54
37	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	12,680	2,81	35,57
38	K	784413301	Príprava podkladu penetr.náterom v miestnosti v. do 3,8m	m2	12,680	1,43	18,13
39	K	784423271	Maľba váp. farebná. s bielym stropom v miest. do 3,8m	m2	12,680	3,30	41,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt8 - SO 08 Bezbarierové workout ihrisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

2 369,86

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 369,86

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

2 369,86

23,00%

545,07

Cena s DPH

v EUR

2 914,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ : KAPAMI,s.r.o.

Št:

Galanta

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt8 - SO 08 Bezbarierové workout ihrisko

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 369,86

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

529,10

1 - ZEMNÉ PRÁCE

129,59

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

97,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

301,91

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 840,76

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 840,76

2) Ostatné náklady

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 369,86

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt8 - SO 08 Bezbarierové workout ihrisko

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building
Management s.r.o.
Spracovateľ: Ing.Dana Urbanová

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 369,86

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

529,10

D 1 ZEMNE PRÁCE

129,59

1	K	113107333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	m2	2,000	49,50	99,00
2	K	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	m	5,000	4,95	24,75
3	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,625	9,35	5,84

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

97,60

4	K	631312131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. 1-4 m2 hr. nad 80 mm	m3	0,675	69,41	46,85
5	K	631319761	Priplatok za úpravu povrchu , metličková úprava	m3	0,675	5,17	3,49
6	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,645	5,34	3,44
7	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,645	2,70	1,74
8	K	631362182	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 15 cm	m2	4,500	9,35	42,08

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

301,91

9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,150	12,10	26,02
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	62,350	0,46	28,81
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,150	10,78	23,18
12	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	8,600	1,87	16,08
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,150	72,60	156,09
14	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,578	32,78	51,73

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 840,76

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 840,76

15	K	767221150	Montáž a dodávka zábradlia k rampe vrátane kotvenia a povrch.úpravy	m	3,600	151,60	545,76
16	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	129,50	1 295,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Dana Urbanová

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

13 562,98

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

13 562,98

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

13 562,98

23,00%

3 119,49

Cena s DPH

v EUR

16 682,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ : KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ: Management s.r.o.
Ing.Dana Urbanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13 562,98

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 574,08

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

672,31

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 253,22

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 648,55

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

9 988,90

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

885,03

725 - Zariaďovacie predmety

1 187,88

763 - Konštrukcie - drevostavby

655,27

766 - Konštrukcie stolárske

3 915,75

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

782,75

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

413,87

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

1 838,65

784 - Maľby

309,70

2) Ostatné náklady

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 562,98

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building
Management s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Dana Urbanová

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 562,98

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 574,08

D 3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

672,31

1	K	317142324	Preklady nenosné Ytong 1250x100x250 mm	kus	1,000	41,80	41,80
2	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	8,457	38,50	325,59
3	K	342291111	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky do 100 mm	m	7,200	42,35	304,92

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 253,22

4	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	29,045	1,98	57,51
5	K	612401190	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m	10,000	0,94	9,35
6	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	36,240	9,11	330,15
7	K	612421615	Vyspravenie omietok vnút. stien po búraní obkladov	m2	13,132	7,92	104,01
8	K	612457234	Vnútrotná stierka sadrová stien hr. 3 mm vyspravenie steny lokálne	m2	7,744	6,09	47,19
9	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	16,914	12,65	213,96
10	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	33,142	8,36	277,07
11	K	631311131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm	m3	0,150	69,41	10,41
12	K	632421100	Náter penetračný pred samonivelizačným poterom	m2	5,625	2,86	16,09
13	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5 mm	m2	5,625	13,42	75,49
14	K	633811111	Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	m2	5,625	19,91	111,99

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 648,55

15	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	22,150	2,60	57,50
16	K	962032254	Búranie muriva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m2	m3	1,022	21,01	21,47
17	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	5,822	56,10	326,61
18	K	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	0,820	16,50	13,53
19	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	kus	2,000	5,50	11,00
20	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	3,152	34,10	107,48
21	K	969011121	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 52 mm	m	10,000	8,47	84,70
22	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm	m	5,000	13,53	67,65
23	K	971110000	Rezanie otvoru v murovanej stene a priečke	m	5,600	35,20	197,12
24	K	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	m2	13,132	5,03	66,01
25	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,202	12,10	62,94
26	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	150,858	0,46	69,70
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,202	10,78	56,08
28	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	20,808	1,87	38,91
29	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	5,202	72,60	377,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,751	32,78	90,18
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							9 988,90
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							885,03
31	K	711193121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	m2	5,625	83,50	469,69
32	K	711193131	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 2K	m2	3,906	89,55	349,78
33	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	32,78	65,56
D 725 Zariaďovacie predmety							1 187,88
34	K	725110611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom na ďalšie použitie	súbor	1,000	11,00	11,00
35	K	725210611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry na ďalšie použitie	súbor	2,000	8,80	17,60
36	K	725820802	Demontáž batérií stojankových	súbor	2,000	4,40	8,80
37	K	725860811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	kus	2,000	0,55	1,10
38	K	725989100	Montáž doplnkov WC a kúpeľní	kus	6,000	15,40	92,40
39	M	6429C1922	Kôš hygienický s vekom	kus	2,000	15,95	31,90
40	M	6429C1931	Zrkadlo so sklom pre imobilných 750x700 mm s integrovaným svetidlom	kus	2,000	171,60	343,20
41	M	6429C1972	Tlačidlo na privolanie pomoci pre imobilných	kus	2,000	16,94	33,88
42	K	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	32,40	648,00
D 763 Konštrukcie - drevostavby							655,27
43	K	763135080	Demontáž kazetového podhľadu	m2	6,000	33,00	198,00
44	K	763135090	Úprava kazetového podhľadu, roštu	m2	6,000	7,92	47,52
45	K	763135095	Montáž kazetového podhľadu, pôvodných kaziet	m2	6,000	61,60	369,60
46	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	40,15	40,15
D 766 Konštrukcie stolárske							3 915,75
47	K	766661102	D2 Montáž a dodávka lamin.dvier 900x1970 mm vrátane oblož.zárubne a kovania, madla	kus	3,000	1 275,00	3 825,00
48	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	18,15	90,75
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							782,75
49	K	767591220	Montáž a dodávka prechodové lišty pre keram.podlahu	m	2,700	9,35	25,25
50	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - konzoly, zariadenie, mreže	kg	100,000	1,10	110,00
51	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	129,50	647,50
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							413,87
52	K	771572329	Príprava podkladu podláh z dlaždíc keram. penetračný náter	m2	5,625	1,76	9,90
53	K	771572459	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu	m2	5,625	19,80	111,38
54	M	597651200	Dlažba keramická protišmyk Agro Buchtal 300/300/10 mm (povrch fotokatalytický, antibakteriálny, protiplesňový)	m2	6,188	35,20	217,82
55	K	771589795	Prípl. za škárovanie pri mont. podláh keramických	m2	5,625	3,03	17,02
56	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	11,55	57,75
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							1 838,65
57	K	781414010	Príprava podkladu pod obklad keram. penetračný náter	m2	25,398	1,65	41,91
58	K	781415011	Montáž obkladov vnút. z obklad. keramických do tmelu, rohové profily pre WC a kúpeľňa	m2	25,398	24,20	614,63
59	M	597640800	Obklad keramický Agro Buchtal 300/300/10 mm (povrch fotokatalytický, antibakteriálny, protiplesňový)	m2	27,938	37,40	1 044,88
60	K	781415021	Utesnenie rohov silikónovým tmeľom	m	16,000	2,05	32,74
61	K	781419704	Prípl. za škárovanie pri mont. obkl. keramických	m2	25,398	2,75	69,84
62	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	11,55	34,65
D 784 Maľby							309,70
63	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	36,240	2,81	101,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	784413301	Príprava podkladu penetr.náterom v miestnosti v. do 3,8m	m2	43,984	1,43	62,90
65	K	784423271	Maľba váp. farebná. s bielym stropom v miest. do 3,8m	m2	43,984	3,30	145,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

Časť:

EI - SO09

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

1 190,74

0,00

Cena bez DPH

1 190,74

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

1 190,74

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

273,87

Cena s DPH

v EUR

1 464,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Št. 10/2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

Časť:

EI - SO09

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Management s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 190,74

D1 - Rozvádzače

102,30

D2 - HZS , Ostatné

414,98

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 190,74

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

Časť:

EI - SO09

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 190,74

1	K	Pol18	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 +rámiky	ks	1,000	4,39	4,39
2	K	Pol19	Sada pre núdzovú signalizáciu skladajúce sa z signálneho ťahového tlačidla, resetovacieho tlačidla, kontrolného modulu s alarmom 78dB a LED červenej signálky, transformátorom 230VAC/15VDC SELV, vrátane celkovej inštalácie a káblového prepojenia	kpl	1,000	466,50	466,50
3	K	Pol20	Prístrojová krabica	ks	1,000	1,54	1,54
4	K	Pol21	Svietidlo, vrátane LED zdroja	ks	1,000	30,25	30,25
5	K	Pol22	Vývod pre vstavané osvetlenie. Vráťane kabeláže a montáže	kpl	1,000	125,40	125,40
6	K	Pol1	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	15,000	2,09	31,35
7	K	Pol4	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	15,000	0,94	14,03

D D1

Rozvádzače

102,30

9	K	Pol6	Doplnenie kombinovaného prúdového chrániča s ističom B10/30mA/L+N, vrátane úpravy v rozvádzači a zapojenia	ks	1,000	102,30	102,30
---	---	------	--	----	-------	--------	--------

D D2

HZS , Ostatné

414,98

11	K	Pol7	Nepredvídané práce	hod	1,000	11,00	11,00
12	K	Pol23	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	1,000	22,00	22,00
13	K	Pol8	Zaistenie vypnutého stavu	hod	1,000	16,50	16,50
14	K	Pol9	Murárska výpomoc	hod	3,000	14,30	42,90
15	K	Pol10	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	99,00	99,00
16	K	Pol11	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkanie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	8,25	28,88
17	K	Pol12	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	2,000	34,10	68,20
18	K	Pol13	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	38,50	38,50
19	K	Pol14	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	55,00	55,00
20	K	Pol15	Plošina/lešenie	kpl	1,000	33,00	33,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

Časť:

ZTI - SO 09 - Bezbariérová ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Projektant:

Architectural & Building Management s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51170515

IČ DPH:

SK2120623263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

3 125,29

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 125,29

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

3 125,29

23,00%

718,82

Cena s DPH

v EUR

3 844,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ: KAPAMI,s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

Časť:

ZTI - SO 09 - Bezbariérová ...

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural &
Building
Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	3 125,29
	75,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	63,13
99 - Presun hmôt HSV	0,21
PSV - Práce a dodávky PSV	3 049,34
	67,58
713 - Izolácie tepelné	275,78
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	531,43
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 174,55

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 125,29

ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia budov / Odstránenie arch.bariér Stred.odb.škole technickej Galanta

Objekt:

Objekt9 - SO 09 Bezbarierová toaleta v telocvični

Časť:

ZTI - SO 09 - Bezbariérová ...

Miesto:

Dátum: 11.03.2025

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj

Projektant: Architectural & Building Management s.r.o.

Zhotoviteľ:

KAPAMI,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 125,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

75,95

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12,61

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,000	6,27	6,27
2	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,120	52,80	6,34

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

63,13

3	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,150	132,00	19,80
4	K	974031842.S	Vysekávanie rýh v murive z tvárnic do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	0,316	41,80	13,21
5	K	974031843.S	Vysekávanie rýh v murive z tvárnic do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	0,652	46,20	30,12

D 99

Presun hmôt HSV

0,21

6	K	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	0,339	0,61	0,21
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 049,34

D 713

Izolácie tepelné

67,58

7	K	713482309	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. od 13 mm, vnút.priemer od 77 mm	m	16,000	3,08	49,28
8	M	283310004800.S	TUBOLIT izolácia - trubica 22/13-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	6,000	1,10	6,60

VV 5,88235294117647*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva

6,000

VV

Súčet

6,000

9	M	283310004900.S	TUBOLIT izolácia - trubica 28/13-DG (98) ARC-0032 Armacell AZ FLEX	m	2,000	1,10	2,20
10	M	283310005000.S	TUBOLIT izolácia - trubica 28/30-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	6,000	1,10	6,60
11	M	283310004800	TUBOLIT izolácia - trubica 22/20-DG (72) ARC-0051 Armacell AZ FLEX	m	2,000	1,45	2,90

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

275,78

12	K	721172403.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia vodorovného DN 50	m	4,000	22,55	90,20
13	M	286140042400.S	Rúra PP odhlučnená D 50 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	13,64	54,56
14	K	721172430.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 110	m	0,500	22,55	11,28
15	M	286140043700.S	Rúra PP odhlučnená DN 110 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	0,500	27,50	13,75
16	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	3,000	3,30	9,90
17	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	7,70	7,70
18	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	12,32	12,32
19	K	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	1,000	22,00	22,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	286630024100	Podlahový vpust HL300, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vzlakový uzáver, izolačný tanier, mriežka nerez 115x115 mm, rám 123x123 mm, PP/PE	ks	1,000	53,86	53,86
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Podlahový vpust DN50/75 otočný z horizontálnej až po vertikálnu polohu s izolačným tanierom, so zápachovou uzávierkou, skrútičným nadstavcom 34 - 73 mm, liatinovým rámikom 123 x 123 mm a liatinovou vtokovou mriežkou 115 x 115 mm				
21	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	41,80	0,21
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				531,43
22	K	722171012	Plastlinikové potrubie Alpex DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	12,000	14,85	178,20
23	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	4,000	19,25	77,00
24	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	9,000	8,25	74,25
25	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	7,000	7,70	53,90
26	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	7,000	9,90	69,30
27	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	7,70	7,70
28	M	197730076600.S 2	Dvojité nástenka 16x1/2"	ks	1,000	17,16	17,16
29	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	16,000	2,20	35,20
30	K	722290218.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového nad DN 100 do DN 200	m	4,500	2,20	9,90
31	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	0,55	8,80
32	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	0,81	0,02
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 174,55
33	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	1,000	12,65	12,65
34	M	642370001000.S	Ovládacie tlačidlo Sigma01, biela	ks	1,000	42,90	42,90
35	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	43,45	43,45
36	M	642360002700.S	WC závesné pre imobilných	ks	1,000	209,00	209,00
37	M	642360002700.S 1	WC závesné	ks	0,000	176,00	0,00
38	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	45,10	45,10
39	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do fahkých montovaných konštrukcií Geberit DUOfix	ks	1,000	269,50	269,50
40	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	41,80	125,40
41	M	642110000200	Umývadlo keramické 550mm	ks	2,000	53,35	106,70
42	M	642110000200s	Umývadlo pre imobilných (650x550mm)	ks	1,000	185,90	185,90
43	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	4,95	4,95
44	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	35,20	35,20
45	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,30	6,60
46	M	552370000100.S	Madla k umývadlu a WC pre imobilných (MADLO NÁSTENNÉ SKLOPNÉ, BEMETA HELP (810 mm) - farba biela (ALEBO ALTERNATÍVA))	ks	2,000	69,30	138,60
47	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	1,000	3,30	3,30
48	M	552370000900.S	Madla k sprche pre imobilných set sprchový	ks	1,000	69,30	69,30
49	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	1,000	3,30	3,30
50	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	1,000	159,50	159,50
51	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	6,000	7,15	42,90
52	M	551410000200.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	6,000	18,70	112,20
53	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	10,12	30,36
54	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	3,000	45,65	136,95
55	K	725829401.S	Zavesy, konzoly, objímky, pevne body	ks	1,000	45,10	45,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	725829410.S	Ostatné náklady stavby - náklady vzniknuté z titulu tzv. „vyššia moc“	sub	1,000	126,50	126,50
57	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	10,12	10,12
58	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	76,78	76,78
59	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	8,25	24,75
60	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	16,72	50,16
61	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	6,000	2,37	14,19
62	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	6,000	6,47	38,81
63	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,117	37,40	4,38